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LI/SS

GROWING TOGETHER

FL 630 SUPER - Especificacoes técnicas

Description

FL 630 SUPER é um pneu Flotation especialmente idéneo
para o emprego com reboques, cisternas méveis e
espalhadores. A sua estrutura resistente fornece uma
tracdo excelente e uma adesao perfeita, também nas
curvas e durante as manobras. O desenho especial do piso
do pneu garante a aderéncia em qualquer tipo de terreno,
para além de propriedades de autolimpeza avancada. FL
630 SUPER pode alcancar velocidades até 70 km/h.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Espalhador e Cisterna mével e Reboque

STANDARD
TL
650/65 R 30.5

176 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10
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0.8

2070

2275

2755

3095

3595

4090

1.0

2395

2630

3185

3580

4155

4730

1.2

2720

2985

3610

4060

4715

5370

1.6

3300

3625

4385

4930

5725

6520

645

1621

734

4976

775

AG 20.00

E4-106R-001653

2.0

3815

4190

5075

5700

6620

7545

24

4400

4830

5845

6570

7630

8695

2.8

4980

5470

6620

7440

8640

9845

3.2

5370

5895

7135

8020

9315

10610

3.6

5950

6535

7910

8890

10325

11760

4.0

6465

7100

8595

9660

11220

12780
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